m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Środa, dnia 20 kwietnia (3 maja) 1905 roku.

Kantoryi własny w Warszawie, ul. Krucza № 23; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Dziś szach perski pożegnał ciało dyplomatyczne i zamierza dnia 7 bm. wyjechać lądem do Baku. Następca tronu objął zarząd kraju.

„Wyznania obce“.

—:—

Wyciąg z osobnego dziennika Komitetów ministrów z dnia 22 lutego (7 marca) i I-go (14) marca o porządku wypełnienia 6 punktu I-miennego Najwyższego Ukazu z d. 12 (25) grudnia 1905 roku, dotyczącego wyznań obcych.

Komitet uważa za konieczne poświęcić specjalną uwagę systemowi kar, nakładanych w porządku administracyjnym na duchowieństwo rzymsko-katolickie w południowo-zachodnim kraju i guberniach Królestwa Polskiego, wobec doniosłości tej sprawy.